
Vyhledávání vysokoškolských kvalifikačních prací 
 

 
V základním vyhledávacím okně zvolte možnost Rozšířené vyhledávání 

 

 
 
 

 
 

 

Po zadání všech potřebných údajů klikněte na Najít. 

 

 

 

Zobrazí se seznam VŠKP odpovídající vyhledávacím kritériím. 

Požadovanou VŠKP si k prezenčnímu studiu vyžádáte po kliknutí na odkaz Půjčit si. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadejte druh dokumentu  

Vysokoškolské kvalifikační práce 

Výběr VŠKP lze 

omezit na 

konkrétní fakulty 

Výběr lze omezit rokem vydání práce 

Zde lze zadat hledaný výraz viz obrázek, nebo 

název katedry, z které má VŠKP být, jméno 
autora apod. 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    

 

Zadejte číslo průkazu   

(je uvedeno na vaší čipové 

kartě pod jménem.  

Píše se celé, bez mezer, 

včetně velkých písmen), 

nebo emailovou adresu, 

kterou jste zadali při 
registraci v knihovně. 

Zadejte heslo, které vám bylo zadáno 

při registraci. Heslo je přednastaveno 

na datum vašeho narození ve formátu 

RRRRMMDD. 

Klikněte na 
Přihlásit se 

Můžete si vyžádat dokument na jeden den, 

nebo k vyzvednutí do 7 kalendářních dni. 

Výběr potvrďte kliknutím na Vyžádat. 



 
 

 

 
 

Pokud si do 7 kalendářní dni práci nevyzvednete, 

účtuje si knihovna poplatek ve výši 5,- Kč. 

 
 

Všechny bakalářské a diplomové práce od roku 2008 jsou přes katalog 
přístupné ve formě PDF souborů. 

Po kliknutí na odkaz je nutné zadat vaše přihlašovací údaje do STAGu. 
 

 

 

 
 

 

Pozn. odkazy na PDF soubory jsou viditelné jen při zvoleném 
          Podrobném zobrazení. 

V následujícím okně budete 

informováni o průběhu vytvoření 

žádanky a o datu, kdy si můžete 

nejpozději vyžádanou VŠKP 

prezenčně prostudovat. 

 


